
Årsrapport 2021 – RPO Mag-tarm, 

Sydöstra sjukvårdsregionen 
  

Inledning  

Ledamöter i gruppen under 2021 

Region Östergötland 
Henrik Hjortswang  Gastroenterolog  Universitetssjukhuset, Linköping  
Pär Myrelid   Kirurg  Universitetssjukhuset, Linköping 
 

Region Jönköpings län 
Henrik Stjernman  Gastroenterolog Ryhovs länssjukhus, Jönköping 
Kalle Landerholm Kirurg  Ryhovs länssjukhus, Jönköping 
Karsten Offenbartl Kirurg, NPO-representant  
 

Region Kalmar län 
Jeanette Assarsson Kirurg  Lasarettet, Kalmar (till sep-21) 
Annette Persson kirurg  Lasarettet, Kalmar (från okt-21) 
Hjalmar Åselius Gastroenterolog Sjukhuset, Västervik 
 

Administrativt stöd 
 

 

Aktiviteter och verksamhet  
RPO Mag-tarmsjukdomar har under året haft två web-möten med tanke på pågående COVID-

pandemi (210520, 211203) och däremellan haft kontakt per telefon och via e-post.  

Remisser på Nationellt vårdprogram för levercirros respektive IBD, samt standardiserat vårdförlopp 

för IBD kom november 2021. Remissvar har skrivits.  

Arbete med att skapa regionala arbetsgrupper för implementering av vårdprogrammen har inletts 

och planen är att de inleder sitt arbete våren 2022.   

Nationella IBD registret SWIBREG rapporterar kvalitetsdata kvartalsvis. De två sjukhus i landet som 

har högst följsamhet i registret är Eksjö och Linköping. Variationen i följsamhet inom SÖSR är stor och 

det är en strävan är att uppnå en lika hög nivå på samtliga sjukhus. Det kommer att vara en av 

arbetsuppgifterna för RAG IBD. En årsrapport från SWIBREG för sjukhusen inom SÖSR för 2021 

bifogas. 

 

 



Handlingsplan 2021 
Tillsätta RAG levercirros och RAG IBD för implementering av nationella vårdprogram i SÖSR.  

Fortsatt arbete för ökad rapportering till det nationella kvalitetsregistret för IBD, SWIBREG. 

Kvalitetsindikatorer har tagits fram nationellt och rapportering av dessa kommer att ske 

kvartalsvis, vilket ger oss en möjlighet att värdera både rapporteringsgrad och kvalitetsnivå 

på sjukvårdsregionens sjukhus. 

 

Henrik Hjortswang, ordförande, 220208  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 



 

 

 

  

  

 

  


